1

普建委〔2015〕3 号                      签发人：顾晓鹏

普陀区建设和交通委员会关于上报《2015 年度

苏州河（普陀段）堤防专项维修工程可行性研究（含初

步设计）报告》的请示

上海市水务局：

为确保苏州河（普陀段）堤防工程设施完好，消除安全隐患，

我委已委托上海友为工程设计有限公司编制完成了《2015 年度

苏州河（普陀段）堤防专项维修工程可行性研究（含初步设计）

报告》。

 2

2015 年度苏州河（普陀段）堤防专项维修工程位于普陀区

河滨香景园小区内，专项维修工程内容包括防汛墙维修 263 米等，

堤防专项维修岸线总长度约 263米。工程投资概算为 1150.23万

元，其中工程费用 898.75万元，独立费用 194.45万元，预备费

54.66 万元，占地补偿费用 2.37 万元。该项目的实施，将进一

步改善苏州河普陀区段防汛应急处置能力。

该项目拟由普陀区市政工程管理署作为法人单位。

现将《2015 年度苏州河（普陀段）堤防专项维修工程可行

性研究（含初步设计）报告》随文上报，请予审批。

当否，请批复。

                             普陀区建设和交通委员会

2015 年 1月 16日

上海市普陀区建设和交通委员会                2015年 1月 16日印发

                (共印 3份)